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Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus (STEA) on sosiaali- ja 
terveysministeriön yhteydessä toimiva valtionapuviranomainen. 
 
Rovaniemen kaupunki, MLL Rovaniemen ja Kittilän yhdistys, 
Lastensuojelun Keskusliiton Perheet keskiöön –toiminta ovat 
suunnittelemassa hanketta kohtaamispaikkatoiminnan ympärille. 
Neuvotteluja käydään lisäksi vielä Laphan (kohdentuminen) ja THL:n 
(osallisuusindikaattori) kanssa.   

 
Hanke kohdennetaan lapsiperheiden ennaltaehkäisevän tuen, 
pystyvyyden, osallisuuden ja lähiyhteisön vahvistamiseen Kittilässä ja 
Rovaniemellä. Kohtaamispaikkatoiminta on suunnattu näkymättömille 
perheille (harvaan asuttu alue, monipaikkaiset perheet ja 
maahanmuuttajaperheet). Toiminta toteutetaan tiiviissä yhteistyössä 
kehittyvän perhekeskustoiminnan kanssa. 

 
Kohderyhmänä ovat 0-12-vuotiaiden lasten näkymättömät perheet, jotka 
 
1) asuvat kuntien harvaan asutulla alueella ja joilla on saatavilla hyvin 
vähän lapsiperhepalveluita 
 
2) Kittilän monipaikkaiset, kausityötä tekevät perheet 
 
3) Rovaniemellä asuvat maahanmuuttajaperheet, joiden määrä on 
nopeasti kasvava 
 
Hankkeen tavoitteena on, että  

 
 Perheet erilaisilla taustoilla löytävät lähiyhteisön ja perheen 

vanhemman kokema yksinäisyys vähenee toimintaan 
osallistumisen myötä. 

 Perheiden ja kohtaamispaikan vapaaehtoisten osallisuus ja 
yhteisöllisyys vahvistuvat. 

 Vanhempi uskaltaa ottaa perheen tuen tarpeen puheeksi. 
 Myönteinen vuorovaikutus lapsen kanssa vahvistuu toimintaan 

osallistumisen myötä. 
 Vapaaehtoistoiminnassa vapaaehtoinen pystyy tavoittelemaan 

itselleen merkityksellisiä asioita. 
 

Hankkeen tavoitteena on palkata Kittilään ja Rovaniemelle palkataan omat 
kohtaamispaikkatoiminnankoordinaattorinsa. Kohtaamispaikkatoiminta 
kiinnittyy osaksi perhekeskustoimintaa. 
 
Mikäli hanke otetaan osaksi STEA:n Näkymättömät-avustusohjelmaa, 
hankkeen keskeinen mittari on THL:n osallisuusindikaattori ja tulokset 
raportoidaan osallisuuden kokemuksen kautta.  
 



Kittilän kunnan osuus hankkeessa on tarjota hanketyöntekijöille ja 
toiminnalle maksuttomat tilat.  

 
Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Hartojoki Jutta 

 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää  

 
1. että Kittilän kunta hakee yhteistyössä MLL Lapin piirin kanssa Sosiaali- 
ja terveysjärjestöjen avustuskeskukselta (STEA) avustusta 
kohtaamispaikkatoimintaan.  
2. että Kittilän kunnan osuus hankkeessa on tarjota tilat hanketyöntekijöille 
sekä toiminnalle.  
3. valtuuttaa sivistystoimenjohtajan allekirjoittamaan tarvittavat sopimukset. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti. 


